

Siril Haugen Wiik

Vikavegen 97

5956

HUNDVIN

Deres referanse

Rekvisisjon

Kundenr. 100073

Faktura

139

Fakturadato: ~~13.04.2020~~

Leveringsdato: ~~13.04.2020~~

Forfallsdato: ~~27.04.2020~~

~~KID: 000013901000730~~

Vår referanse: Linda Bjørvik

Bilagsnr: 51

Sum å betale: 32 151,50

~~Bankgiro: 1503 93 87090~~

Varenr

Varetekst

Antall

Pris %

Sum

Ordre nr. 10116 - 11.04.2020

101	Rigg av maskin	1,00	1500,00	1500,00
10	Håndmann	27,00	570,00	15390,00
9011	Octowood impregneret p le 14/200	12,00 stk	163,90	1966,80
9009	Octowood impregneret påle 10/300	16,00 stk	152,90	2446,40
6003	HT nett 8/100/30 100m	2,00 stk	1570,00	3140,00
6402	Kramper 5 kg	1,00 stk	180,00	180,00
2012	Treskruer 8*240mm	1,00 pakke	198,00	198,00
5001	Grippe medium	75,00 stk	12,00	900,00

Sum eks mva: 25 721,20

+ 25% m.v.a. av kr 25721,2 6 430,30